
UCHWAŁA NR XIX.117.2021 
 

RADY GMINY W BOJADŁACH 

z dnia 5 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.            
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 212,  art.  216 ust. pkt 2 , art. 217  ustawy   z dnia 27 sierpnia 2009 r.        
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku  nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

 Kwota wydatków gminy na  2021 r. po zmianach wynosi 17.950.378,50 zł,  z tego: 

a) wydatki bieżące        - 16.633.565,50 zł  

b) wydatki majątkowe  -   1.316.813,00 zł 

§ 3.  

Zmienia się kwota przychodów zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.Przychody  
pochodzące  z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach    w wysokości  143.400,00 zł 
przeznacza się  na zadanie budowa drogi gminnej  w Kartnie,    53. 696,68 zł na realizację projektu 
pn. "Aktywni seniorzy w Gminie Bojadła" i 6.473,82 zł na realizację zadań w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii. 

§ 4.  

Zmienia się wydatki budżetu gminy, które  obejmują planowane kwoty dotacji udzielonych w roku 
2021  zgodnie   z załącznikiem   nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  

Zmienia się kwota deficytu budżetu, który po zmianach budżetu wynosi 557.967,50 zł. Kwota deficytu 
sfinansowana zostanie przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów budżetu, określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 203.570,50 zł  oraz wolnymi środkami   w kwocie 354.397,00 zł. 

§ 6.  

 § 6. Zmienia się kwota dochodów  z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  do 
wysokości 46.473,82 zł oraz wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie 
profilaktyki  i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii do wysokości   46.473,82 zł. 

§ 7.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: EDE8DA67-B501-42A7-B0B2-A0198EEC4BB6. podpisany Strona 1



§ 8.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach 

 
 

Justyna Szopa 

Id: EDE8DA67-B501-42A7-B0B2-A0198EEC4BB6. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX.117.2021 

RADY GMINY w BOJADŁACH 

z dnia 5 lutego 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 867 284,00 -5 000,00 1 862 284,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 411 904,00 -5 000,00 1 406 904,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -5 000,00 30 000,00 

851   Ochrona zdrowia 41 500,00 6 473,82 47 973,82 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 36 400,00 6 473,82 42 873,82 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 6 473,82 9 473,82 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 54 250,00 53 696,68 107 946,68 
 85395  Pozostała działalność 54 250,00 53 696,68 107 946,68 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 48 375,14 68 375,14 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 5 321,54 7 321,54 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 676 000,00 5 000,00 681 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 520 000,00 5 000,00 525 000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 330 000,00 5 000,00 335 000,00 

Razem: 17 890 208,00 60 170,50 17 950 378,50 

Id: EDE8DA67-B501-42A7-B0B2-A0198EEC4BB6. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX.117.2021 

RADY GMINY w BOJADŁACH 

z dnia 5 lutego 2021 r. 

Zał
ącz
nik 
Nr 
2 d
o 
uch
wał
y 
Nr 
XI
X.1
17.
202
1 
RA
DY 
GM
IN
Y 
w B
OJ
AD
ŁA
CH 
z 
dni
a 
5 lu
teg
o 
202
1 r. 

 

Zał
ącz
nik 
Nr 
2 d
o 
uch
wał
y 
Nr 
......
......
......
.. 
RA
DY 
GM
IN
Y 
w B
OJ
AD
ŁA
CH 
z 
dni
a....
......
......
....2
021
 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr.... Rady Gminy w Bojadłach z dnia 5 lutego 2021 r. 
 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

500 000,00 60 170,50 560 170,50 
 

  0,00 0,00 0,00  
 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 354 397,00 0,00 354 397,00  
  Razem: 854397,0000 Razem: 60170,5000 Razem: 914567,5000  

Id: EDE8DA67-B501-42A7-B0B2-A0198EEC4BB6. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX.117.2021 

RADY GMINY w BOJADŁACH 

z dnia 5 lutego 2021 r. 

Zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bojadła     w 2021 roku 

 
Rodzaj dotacji 

 
Plan 

 
Kwota 
zmiany 

 
Plan po 

zmianach 

         
Klasyfikacja 

 
Dział 

 
 
 
 
Rozdział 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 780.000,00 5.000,00 785.000,00   
1. Dotacje podmiotowe 330.000,00 5.000,00 335.000,00 921 92109 
2. Dotacje podmiotowe 150.000,00 - 150000,00 921 92116 
3. Dotacje podmiotowe 250.000,00 - 250.000,00 801 80104 
4. Dotacje podmiotowe 50.000,00 - 50.000,00 801 80104 
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów   
publicznych 

29.500,00  29.500,00   

1. Dotacje celowe 25.000,00  25.000,00 926 92605 
2. Dotacje celowe 1.500,00  1.500,00 851 85195 
3. Dotacje celowe 3.000,00  3.000,00 754 75412 

Ogółem dotacje 809.500,00  814.500,00   

Id: EDE8DA67-B501-42A7-B0B2-A0198EEC4BB6. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

